mo symonis leprosi. iste. n. non erat leprosus qz tā fuerat curatus a xpo: retinuerat tñ nomē leprosi: sicut matheus p vocationē ad statū apostolicū: adhuc vocabat publican: vt dicitū ē supra. x. ca. q Accessit ad eum mulier. Ista fuit maria soror lazari. vt dicit Job. xij. r Habens

discipuli: idignati sunt: dicētes. Et quid pditio hec potuit. n. istud venūdari multo: z dari pauperibus Sciēs aut iesus. ait illis: Quid molesti estū huic mulieri. Opus. n. bonū operata est in me. Nam semp paupes habetis vobiscū. me autē nō semp hēbitis. Mittēs. n. hec vnguentū hoc in corp meum ad sepeliendum me fecit. Amē dico vobis vbicunqz predicatum fuerit hoc euangeliū in toto mundo: dicetur. Et quod hec fecit in memoriam eius. Tunc

alabastrū. i. fuscus factus de alabaastro: qd ē gen marmoris cādid: qz tale vasculū optie cōseruat vnguēta in terra illa: et h e qd dicit. s In vnguēti pscio. i. contētū vnguēti. Aduertendū tñ q vnguētū hic vocat lachryma fluēs de arboribus q ē multū pscio sa i terra illa: qz valz ad multa medicina lia. Et effudit sup caput ipi. sicut effundit aqua rosacea pp refrigeriū et odorē. v Recū bentis. i. residentis in mēsa: qz faciebāt magnū festū xpo et discipul eius z lazarus q fuerat resuscitatus ab eo erat vn de recū bentib. sic

hē Job. xij. r Vidētes at discipuli eius indignati sūt Dic ponit plurale p singulari fm cōmunem modū loquendi: qz qd vnus de aliq societate facit tota societas dicit facere: solus. n. iudas murmurauit vt hē expsius Job. xij. vel si forte aliq cū eo murmurauerūt fuerūt ab eo icctati. v Dicētes vt qd pditio hec. putabat. n. iudas vnguētū pditū pp hoc q nō hēbat apud se pscū. z Potuit. n. venūdari multo istud expsius ponit Job. xij. vbi dicit q poterat vēdi p trecētis denarijs. a Et dari pauperibus. nō dicebat iudas ppatiēns pauperibus vt habetur Job. xij. sed qz dolebat q vnguētū non fuerat sibi traditū vt eius precū sibi retineret z furaret. b Sciēs autem iesus cogitationē. s. malignā iude. c Alit illis quid molesti estis huic mulieri. qsi diceret sine causa: cuius ratio subditur. d Opus. n. bonū. ope. est in me: nā pau. sem. habe. vobiscū. q. d. semper potestis recuperare ad faciendum illis elemosynam. e Ne autem nō semp habebitis: sed contrariū videtur: Mathei vltimo. vbi dicit discipulis suis. Ecce vobiscum sum vsq ad cōsummationem seculi. sed hoc intelligitur de esse cum hominib per gratiam z etiam sacramentaliter in sacramento altaris: sed istis modis non possunt sibi corporalīa obsequia exhiberi. sequitur.

f Mittens. n. vnguētū hoc in corpus meū ad sepeliendum me fecit. q. d. in hoc facto prefigurauit sepulturā meam futuram de propinquo: vnde Iohannis. xij. dicitur q precepit partem vnguēti: ad sepulturam suam reseruari: vnde credendum est q hec mulier hoc fecit edocta a spīritu sancto. sequitur. g Amen dico vobis. vbicunqz predicatum fuerit h enā gelium in toto mundo. hoc est factum huic mulieris p timens ad euangeliū christi. h Dicitur: z q hoc fecit in memoriam eius. i. ad laudes eius recitabitur tanqz factū virtuosum. z hoc patet adimpletum. i Tunc abijt vnus. Dic consequenter describitur venditiois christi modus z ordo: z primo qrtū ad tempus cum dicitur. Tunc. i. feria quarta quando pncipes sacerdotū fuerunt congregati ad tractandū de morte xpi: vt dicitū est.